
— 12971 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 122

Wysoko�æ wydatków w latach 2008 - 2012

Wysoko�æ �rodków finansowych na gospodarkê mieszka-
niow¹ w poszczególnych latach uzale¿niona bêdzie od mo¿-

Poz. 2220, 2221

liwo�ci bud¿etu Gminy, poziomu cen materia³ów budowla-
nych poziomu czynszów mieszkalnych i windykacji czynszów.
Poni¿ej podana tabela przedstawia planowane wydatki

: � � � �� � �
/��3 : �

���� ���� ���� ���� ����
� % � ������ ������ ������ ������ ������
� 5 � � ������� ������� ������� ������� �������
� = � � ����� ����� ����� ����� �����

5 � � ������� ������� ������� ������� �������

Opis dzia³añ maj¹cych na celu poprawê wykorzystania i
racjonalizacji gospodarowania mieszkaniowym zasobem
gminy.

Gmina Mycielin popiera i stwarza warunki dla przedsiê-
wziêæ maj¹cych wp³yw na racjonalizacjê i poprawê wykorzy-
stania mieszkaniowego zasobu Gminy. Wyra¿a siê to w takich
dzia³aniach, jak:

1. udzielanie bonifikat dla najemców zg³aszaj¹cych chêæ
wykupu mieszkania, ustalonych odrêbn¹ uchwa³¹,

2. wyra¿anie zgody i poparcia dla modernizacji pomieszczeñ
mieszkalnych,

3. poczynienie starañ o pozyskanie pozabud¿etowych �rod-
ków finansowych na remont budynku wielorodzinnego w
Stropieszynie,

4. adaptacja lokali u¿ytkowych na lokale mieszkalne.

5. wyra¿enie zgody i poparcia dla nadbudowy, rozbudowy i
modernizacji pomieszczeñ w budynkach Wspólnot Miesz-
kaniowych,

Jednocze�nie, wraz z dzia³aniami maj¹cymi na celu popra-
wê wykorzystania gminnego zasobu mieszkaniowego, Gmina
Mycielin stwarzaæ bêdzie warunki do podejmowania inwesty-
cji w zakresie indywidualnego budownictwa mieszkaniowe-
go.

2221

UCHWA£A Nr XXV/158/08 RADY MIASTA I GMINY BUK

z dnia 27 maja 2008 r.

w sprawie zmiany Uchwa³y Nr XLV/277/2001 Rady Miasta i Gminy Buk z dnia 18 grudnia 2001 r. w sprawie zasad
wynajmowania lokali wchodz¹cych w sk³ad mieszkaniowego zasobu gminy, w tym zasady i kryteria wynajmowania

lokali, których najem jest zwi¹zany ze stosunkiem pracy

Na podstawie art. 21 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 21 czerwca
2001 r. o ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie
gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (Dz.U. z 2005 r. Nr 31,
poz. 266; z 2006 r. Nr 86, poz. 602, Nr 94, poz. 657, Nr 167,
poz. 1193, Nr 249, poz. 1833; z 2007 r. Nr 128, poz. 902, Nr
173, poz. 1218) w zwi¹zku ¿art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.
1 591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113,poz.
984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz.
717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nrl02, poz. 1055, Nr 116, poz.
1203, z 2005 r. Nr 172,poz. l441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r.
Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327,

Nr 138,poz. 974, Nr 173, poz. 1218) Rada Miasta i Gminy Buk
uchwala, co nastêpuje:

§1. W Uchwale Nr XLV/277/2001 Rady Miasta i Gminy Buk
z dnia 18 grudnia 2001 r. w sprawie zasad wynajmowania
lokali wchodz¹cych w sk³ad mieszkaniowego zasobu gminy,
w tym zasady i kryteria wynajmowania lokali, których najem
jest zwi¹zany ze stosunkiem pracy (Dz. Urz. Województwa
Wielkopolskiego z 2002 r. Nr 8, poz. 321) wprowadza siê
nastêpuj¹ce zmiany:

1. W §3 ust. 1 i ust. 2, §4 ust. 9 i ust. 11, §7 ust. 2 i w §15
uchwa³y wyrazy �Zarz¹d Miasta i Gminy� w ró¿nych



— 12972 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 122 Poz. 2221, 2222

przypadkach zastêpuje siê wyrazami �Burmistrz Miasta i
Gminy� w odpowiednich przypadkach.

2. §5 ust. 4 uchwa³y otrzymuje brzmienie:

�4. Przez osoby, które znalaz³y siê w trudnej sytuacji
materialnej rozumie siê:

1) w przypadku umieszczania na li�cie osób oczekuj¹cych
na zawarcie umowy o najem lokalu mieszkalnego na
czas nieoznaczony:

a) osoby samotne, których dochód nie przekracza
150% najni¿szej emerytury w trzech ostatnich mie-
si¹cach, poprzedzaj¹cych z³o¿enie wniosku,

b) rodziny, w których dochód nie przekracza 120%
w przeliczeniu na jedn¹ osobê najni¿szej emerytury
w trzech ostatnich miesi¹cach, poprzedzaj¹cych
z³o¿enie wniosku,

2) w przypadku zawierania umowy o najem lokalu socjal-
nego:

a) osoby samotne, których dochód nie przekracza
120% najni¿szej emerytury w trzech ostatnich mie-
si¹cach, poprzedzaj¹cych z³o¿enie wniosku,

b) rodziny, w których dochód w przeliczeniu na jedna
osobê nie przekracza 75% najni¿szej emerytury w
trzech ostatnich miesi¹cach, poprzedzaj¹cych z³o-
¿enie wniosku.�

3. §5 ust. 6 uchwa³y otrzymuje brzmienie:

�6. Przez dochód rozumie siê dochód przeliczony na
cz³onka rodziny wed³ug przepisów o dodatkach mieszka-
niowych�.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Burmistrzowi
Miasta i Gminy Buk.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹cy
Rady Miasta i Gminy Buk

(-) Andrzej Jankowski

2222

UCHWA£A Nr XXIII/348/2008 RADY MIEJSKIEJ KALISZA

z dnia 29 maja 2008 r.

w sprawie nadania nazwy skwerowi po³o¿onemu na terenie miasta Kalisza

Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia
8 marca 1990 r. o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr
142, poz. 1591 z pó�n. zm.) uchwala siê, co nastêpuje:

§1. 1. Nadaje siê skwerowi po³o¿onemu przy zbiegu ulic
Legionów i Polnej nazwê �Skwer Inwalidów Wojennych�.

2. Lokalizacja skweru, o którym mowa w ust. 1. przed-
stawiona jest na mapie, stanowi¹cej za³¹cznik do niniejszej
uchwa³y.

§2. Wykonanie uchwa³y powierza siê Prezydentowi Mia-
sta Kalisza.

§3. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie po up³ywie 14 dni od dnia
og³oszenia w Dzienniku Urzêdowym Województwa Wielko-
polskiego.

Przewodnicz¹ca
Rady Miejskiej

(-) Adela Przyby³


